PR-SC-00052870/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 672, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Designa  Procuradores  da  República    para  o  plantão  regionalizado  das
Procuradorias  da  República  nos  Municípios  de  Chapecó,  São  Miguel
do Oeste e Concórdia, no período de 20/12/2019 a 07/01/2020, bem como os
servidores que prestarão apoio no período respectivo.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM SANTA

CATARINA,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  conferem  o  Regimento  Interno  do MPF,

aprovado  pela Portaria  PGR/MPF nº 382, de 05/05/2015,  e  artigo  2º  da Resolução CSMPF nº

159, de 6 de outubro de 2015, bem como considerando o disposto no artigo 11, da Portaria PRSC nº

131, de 28 de março de 2017, e na Portaria PRSC nº 501, de 06 de setembro de 2019, RESOLVE:

Art.  1º  Ficam  designados  os  Procuradores  da  República  responsáveis  pelo plantão

regionalizado das Procuradorias da República nos Municípios de Chapecó,  São Miguel  do  Oeste

e  Concórdia  no  período  de  20/12/2019  a  07/01/2020,  bem  como  os servidores que prestarão

apoio nos períodos respectivos.

PERÍODO PRM PROCURADOR

Da 0h de 20/12/2019 às

12h de 24/12/2019

Chapecó Renato de Rezende Gomes

Assessoria:

1) Da 0h de 20/12/2019 às 12h de 22/12/2019:

Marcos Vinicius Szczepanik

2)   Das   12h   de   22/12/2019   às   12h   de

24/12/2019: Alessandra F. M. Lanznaster

Telefone: (49) 98819-0769

Das 12h de 26/12/2019

às 12h de 31/12/2019

Chapecó Carlos Humberto Prola Júnior

Assessoria:

1) Das  12h  de 26/12/2019 às 12h   de 28/12/2019:

Lairdes Zanchet

2) Das 12h de 28/12/2019 às 12h  de 31/12/2019:

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/187472
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/102843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/102843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272

Bruna Dal Bello Andrioli

Telefone: (49) 98819-0769

Das 12h de 02/01/2020

às 12h de 07/01/2020

Concórdia Lucas Aguilar Sette

Assessoria:

1)   Das   12h   de   02/01/2020   às   12h   de

04/01/2020: Lamec de Aquino Rifas

Telefone: (48) 99860-0222

2)   Das   12h   de   04/01/2020   às   12h   de

06/01/2020: Carolina Gehlen Costella

Telefone: (49) 99101-7707

3)   Das   12h   de   06/01/2020   às   12h   de

07/01/2020: Ricardo Augusto Reali

Telefone: (49) 99929-0726

      Art. 2º Esta portaria tem aplicação imediata e a escala deverá ser disponibilizada no sítio

da Procuradoria da República em Santa Catarina.

                                    DARLAN AIRTON DIAS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 26 nov. 2019. Caderno Administrativo, p. 36.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/192653/DMPF_ADM_20191126.pdf?sequence=1&isAllowed=y